ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

КСЫЛ-ЧИШШМА  ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН  АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

2021с. январь  уйахен 13- мĕшĕ 3№

Ксыл-Чишма  яле
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРЦИЯ

КЗЫЛ-ЧИШМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«13» января   2021 г. № 3

д.Кзыл-Чишма

	Об утверждении комиссии по поступлению и выбытию основных средств, списание  пришедшего в негодность оборудования, хозяйственного инвентаря и другого имущества

    В целях своевременного поступления и выбытия основных средств, списания пришедшего в негодность оборудования, хозяйственного инвентаря и другого имущества  Кзыл-Чишминского сельского поселения, Администрация Кзыл-Чишминского сельского поселения
РАСПОРЯЖАЕТСЯ:
   1. Утвердить состав комиссии по поступлению и выбытию основных средств, списание  пришедшего в негодность оборудования, хозяйственного инвентаря и другого имущества в следующем составе:

       Председатель комиссии:

Мязитова Фрадия Фаязовна – ведущий специалист-эксперт администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения;
       Члены комиссии:
Сироткина Наталия Владимировна – инспектор-делопроизводитель администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения;

Шамшетдинова И.И –ведущий бухгалтер централизованной бухгалтерии администрации Батыревского района ( по согласованию).
    2. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава Кзыл-Чишминского сельского поселения                                    Камалов Р.Х.
С распоряжением ознакомлены:
Мязитова Ф.Ф.________________

Сироткина Н.В.________________

Шамшетдинова И.И.____________